

Årsredovisning

för

OGP Bygg AB

559230-8737

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i OGP Bygg AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 25 mars 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Älmhult den 25 mars 2024



Mikael Gustafsson

Årsredovisning

för

OGP Bygg AB

559230-8737

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för OGP Bygg AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Kronobergs län, Älmhult kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	3 187	3 739	3 225	2 271
Resultat efter finansiella poster	-21	165	131	115
Soliditet (%)	40	39	28	28

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	143 925	94 743	288 668
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		94 743	-94 743	0
Årets resultat			161	161
Belopp vid årets utgång	50 000	238 668	161	288 829

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	238 668
årets vinst	161
	238 829
disponeras så att i ny räkning överföres	238 829
	238 829

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 187 399	3 738 768
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 187 399	3 738 768
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 617 446	-2 072 105
Övriga externa kostnader		-376 506	-260 626
Personalkostnader	2	-1 202 960	-1 228 000
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 348	-2 549
Summa rörelsekostnader		-3 202 260	-3 563 280
Rörelseresultat		-14 861	175 488
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		214	20
Räntekostnader och liknande resultatposter		-6 321	-10 107
Summa finansiella poster		-6 107	-10 087
Resultat efter finansiella poster		-20 968	165 401
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		23 000	-40 000
Förändring av överavskrivningar		-267	-5 473
Summa bokslutsdispositioner		22 733	-45 473
Resultat före skatt		1 765	119 928
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 604	-25 185
Årets resultat		161	94 743

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

18 843

24 191

Summa materiella anläggningstillgångar

18 843

24 191

Summa anläggningstillgångar

18 843

24 191

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

698 050

750 029

Övriga fordringar

31 075

8 370

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

117 805

0

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

21 523

16 008

Summa kortfristiga fordringar

868 453

774 407

Kassa och bank

Kassa och bank

0

162 677

Summa kassa och bank

0

162 677

Summa omsättningstillgångar

868 453

937 084

SUMMA TILLGÅNGAR

887 296

961 275

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

238 668

143 925

Årets resultat

161

94 743

Summa fritt eget kapital

238 829

238 668

Summa eget kapital

288 829

288 668

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

79 000

102 000

Akkumulerade överavskrivningar

5 740

5 473

Summa obeskattade reserver

84 740

107 473

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

4

30 015

0

Summa långfristiga skulder

30 015

0

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

0

5 000

Leverantörsskulder

160 697

156 656

Övriga skulder

168 953

249 416

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

154 062

154 062

Summa kortfristiga skulder

483 712

565 134

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

887 296

961 275

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 740	
Inköp		26 740
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	26 740	26 740
Ingående avskrivningar	-2 549	
Årets avskrivningar	-5 348	-2 549
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 897	-2 549
Utgående redovisat värde	18 843	24 191

Not 4 Checkräkningskredit

	2023-12-31	2022-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	30 015	-162 677
<u>Ställda säkerheter</u>		
Ställda säkerheter	450 000	450 000
	450 000	450 000

Älmhult den 25 mars 2024



Mikael Gustafsson
Ordförande



Henrik Olsson

2024051713898

